
1 

 

 

ΘΕΜΑ: «Οριστικές τοποθετήσεις και βελτιώσεις θέσης  εκπαιδευτικών της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης Καβάλας». 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης  Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των  άρθρων 3, 4 και  16 του Ν.1566/1985 (ΦΕΚ 176 Α ΄/1985) με θέμα: «Δομή και λειτουργία 

της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει . 

2. Τις διατάξεις  του άρθρου 1 του Ν. 2986/2002 (ΦΕΚ 24/τ.Α΄/13-02-2002) με θέμα: «Οργάνωση των 

Περιφερειακών Υπηρεσιών της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, αξιολόγηση του 

εκπαιδευτικού έργου και των εκπαιδευτικών, επιμόρφωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις». 

3. Τις διατάξεις της παρ.1. του άρθρου 16 του Ν. 3699 (ΦΕΚ 199/τ.Α΄/02-10-2008) με θέμα: «Ειδική Αγωγή 

και Εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες». 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 30 του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ. Α΄/19-05-2010) με θέμα: «Αναβάθμιση  του 

ρόλου του εκπαιδευτικού – καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές 

διατάξεις». 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 14 του Π.Δ.  50/1996 (ΦΕΚ 45/τ. Α΄/08-03-1996) με θέμα «Μεταθέσεις και 

τοποθετήσεις των εκπαιδευτικών  Π.Ε και Δ.Ε.», όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με τις διατάξεις 

του ΠΔ 100/1997 (ΦΕΚ 94/τ.Α΄/22-05-1997) και του ΠΔ 39/1998 (ΦΕΚ 38 Α΄/1998). 

6. Την με αρ.Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 (ΦΕΚ 1340/τ.Β ΄/16-10-2002) απόφαση του ΥΠΕΠΘ με θέμα 

«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των Περιφερειακών 

Υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και 

ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων». 

7. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.350.2/10/58898 /Ε3/9-4-2015 Απόφαση του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. (ΑΔΑ: Ω46Υ465ΦΘ3-905) 

με θέμα: «Διορισμός Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης – Παύση των μέχρι σήμερα 

υπηρετούντων». 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ KAI ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ 

  
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΑΔΑ: 

 
 

Κομοτηνή: 06-07-2015 

Αρ. Πρωτ.: Φ.11.3/5604 

 Διεύθυνση : Τέρμα Σισμάνογλου   

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 Τ.Κ. - Πόλη : 69100  Κομοτηνή   
 Πληροφορίες : Βασιλική Τσιωνά   
 Τηλέφωνο : 25310- 83562   
 Fax : 25310- 83555   
 Email : pdeamthr@sch.gr   

mailto:pdeamthr@sch.gr
ΑΔΑ: ΨΕΟΡ465ΦΘ3-0ΤΖ



2 

 

8. Το με αρ. πρωτ. Φ.11.2/6286/02-07-2015 έγγραφο της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Καβάλας, 

με το οποίο μας διαβιβάσθηκαν τα αποσπάσματα των υπ.  αριθμ. 24ης/25-06-2015 με 1ο θέμα «Οριστικές 

τοποθετήσεις και βελτιώσεις θέσης εκπαιδευτικών (Φάση Α’)» και 26ης/02-07-2015 με 2ο θέμα «Οριστικές 

τοποθετήσεις εκπαιδευτικών κλάδων ΠΕ60 και ΠΕ70 σε εναπομείναντα οργανικά κενά (Φάση Β και Γ)»,   

Πράξεων του ΠΥΣΠΕ Καβάλας   

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 
Τοποθετούμε οριστικά τους κάτωθι εκπαιδευτικούς που βρίσκονται στη διάθεση του ΠΥΣΠΕ Καβάλας ή ήρθαν 

με μετάθεση από άλλο ΠΥΣΠΕ ή έκαναν αίτηση μετάθεσης για βελτίωση θέσης,  ως εξής: 

  
Α΄ Φάση Μεταθέσεων 

Α.  ΠΕ 70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

Αριθ. 
Μητρώου Επώνυμο Όνομα 

Σχολείο που 
Υπηρετεί 

Σχολείο που 
Μετατέθηκε 

Σειρά 
Προτίμησης Σύνολο 

601446 ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 5ο ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 6 63,91 

617721 ΑΜΠΡΙΚΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 1ο ΚΡΗΝΙΔΩΝ 1 67,89 

702139 ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΜΗΛΙΤΣΑ ΔΙΑΘΕΣΗ ΧΡΥΣΟΧΩΡΙΟΥ 16 58,65 

618089 ΑΧΘΟΦΟΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΧΡΥΣΟΧΩΡΙΟΥ 20 63,37 

617413 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2ο ΚΡΗΝΙΔΩΝ 1ο ΚΡΗΝΙΔΩΝ 1 68,34 

605541 ΒΑΤΑΜΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 2ο ΚΡΗΝΙΔΩΝ 2 65,93 

614692 ΒΕΡΓΟΥΔΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 1ο ΠΑΓΓΑΙΟΥ 1 67,76 

603975 ΒΛΑΧΟΔΗΜΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΕΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ 4 65 

618182 ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 1ο ΠΑΓΓΑΙΟΥ 1 69,22 

607728 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΙΑΘΕΣΗ ΖΥΓΟΥ 4 64,61 

604373 ΓΕΩΡΓΟΥΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΡΑΤΕΙΝΟΥ 5ο ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 1 99,32 

620690 ΔΕΛΕΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΙΑΘΕΣΗ ΑΓΙΑΣΜΑΤΟΣ -ΠΗΓΩΝ 1 62,94 

614823 ΔΗΜΟΣΘΕΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ ΖΥΓΟΥ 3 65,21 

700381 ΔΙΚΜΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ ΛΕΚΑΝΗΣ 4 65,58 

614493 ΔΟΥΝΔΗ ΑΝΝΕΤΑ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ 2 66,41 

590916 ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
21ο12/ΘΕΣΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 9ο ΚΑΒΑΛΑΣ 1 97,47 

618794 ΚΑΡΑΚΟΤΣΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 1ο ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 1 74,62 

610801 ΚΑΡΒΟΥΝΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 21ο12/ΘΕΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 3 74,4 

604927 ΚΑΣΤΡΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 15ο ΚΑΒΑΛΑΣ 2ο ΚΑΒΑΛΑΣ 2 82,67 

620671 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ 
21ο12/ΘΕΣΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 8ο ΚΑΒΑΛΑΣ 8 76,32 

594999 ΚΡΙΚΗ ΠΑΝΔΩΡΑ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΑΛΗΟ - Δ.Σ. ΠΑΛΗΟΥ 1 97,94 

613415 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 2ο ΚΡΗΝΙΔΩΝ 15 64,99 

555053 ΛΑΜΠΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 24ο ΚΑΒΑΛΑΣ 16ο ΚΑΒΑΛΑΣ 1 152,11 

598894 ΛΕΠΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΑΓΙΑΣΜΑΤΟΣ -
ΠΗΓΩΝ ΝΕΑΣ ΚΑΡΥΑΣ 1 103,3 

622127 ΛΕΤΣΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΦΑΝΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΓΡΑΒΟΥΝΑΣ-
ΓΕΡΟΝΤΑ-ΖΑΡΚΑΔΙΑΣ-
ΠΕ 1 71,36 

598897` ΛΕΦΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΜΕΛΙΣΣΟΚΟΜΕΙΟΥ 1 66,45 

614455 ΜΑΜΑΚΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΡΙΝΟΥ ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ 2 53,84 

600997 ΜΑΡΑΝΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 
17ο ΚΑΒΑΛΑΣ - ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 2 95,04 

613895 ΜΑΡΚΟΥΛΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 2ο ΚΡΗΝΙΔΩΝ 1 65,08 

700132 ΜΗΛΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ 1 70,26 

ΑΔΑ: ΨΕΟΡ465ΦΘ3-0ΤΖ



3 

 

 
 
Β. ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ – ΠΕ 60 
 

Αριθ. 
Μητρώου Επώνυμο Όνομα 

Σχολείο που 
Υπηρετεί 

Σχολείο που 
Μετατέθηκε 

Σειρά 
Προτίμησης Σύνολο 

187553 ΒΟΖΑΝΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 5ο  ΚΑΒΑΛΑΣ 2 81,36 

703767 ΓΟΥΛΙΑΡΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΛΕΚΑΝΗΣ 6 33,23 

611226 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 5ο  ΚΑΒΑΛΑΣ 15ο ΚΑΒΑΛΑΣ 3 111,49 

622634 ΚΟΥΤΟΥΣΗ ΝΙΝΑ ΔΙΑΘΕΣΗ ΚΑΡΑΒΑΓΓΕΛΗ 5 46,66 

187566 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΙΑΘΕΣΗ ΦΙΛΙΠΠΩΝ 16 77,81 

606455 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΡΑΤΕΙΝΟ 1ο  ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 1 109,98 

229772 ΠΕΤΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΕΡΑΤΕΙΝΟ 3 83,41 

703790 ΠΟΛΥΖΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΩΜΑΤΙΩΝ 20 56,45 

596932 ΣΑΡΑΦΟΥΔΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ Ν. ΞΕΡΙΑ ΦΙΛΙΠΠΩΝ 1 88,81 

619454 ΤΣΙΜΕΡΟΓΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ ΚΟΚΚΙΝΟΧΩΜΑΤΟΣ 17 43,85 

619438 ΧΩΛΕΤΣΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΟΚΚΙΝΟΧΩΜΑΤΟΣ ΚΑΡΑΒΑΓΓΕΛΗ 2 47,9 

 
 
 

 

558046 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

ΝΕΑΣ 
ΠΕΡΑΜΟΥ - 
ΝΕΑΣ ΠΕΡΑΜ ΠΑΛΗΟ - Δ.Σ. ΠΑΛΗΟΥ 1 170,32 

618479 ΜΠΑΡΜΠΑΛΕΞΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΓΡΑΒΟΥΝΑΣ-
ΓΕΡΟΝΤΑ-ΖΑΡΚΑΔΙΑΣ-
ΠΕ 1 62,64 

580715 ΜΠΑΣΤΟΥΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΖΥΓΟΥ 15ο ΚΑΒΑΛΑΣ 4 123,57 

618650 ΜΠΟΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΦΙΛΙΠΠΩΝ 2 67,23 

618808 ΜΥΛΩΝΑ ΕΛΕΝΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΖΥΓΟΥ 8 64,53 

620960 ΝΤΟΓΡΑΜΑΤΖΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ 1 66,18 

570514 ΟΥΖΟΥΝΙΔΟΥ ΜΑΡΘΑ 8ο ΚΑΒΑΛΑΣ 2ο ΚΑΒΑΛΑΣ 1 127,81 

614031 ΟΥΣΤΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΝΕΑΣ ΠΕΡΑΜΟΥ - 
ΝΕΑΣ ΠΕΡΑΜ 14 64,96 

701136 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΙΑΘΕΣΗ ΕΡΑΤΕΙΝΟΥ 20 63,6 

701473 ΠΑΠΑΝΑΝΙΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΔΙΑΘΕΣΗ ΛΕΚΑΝΗΣ 20 64,26 

614671 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 
ΠΑΛΗΟ - Δ.Σ. 
ΠΑΛΗΟΥ 

ΑΜΥΓΔΑΛΕΩΝΑ - 
ΤΣΑΝΑΚΤΣΗΣ ΗΛΙΑΣ 3 73,44 

614792 ΠΑΤΣΑΚΙΩΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 2ο ΘΑΣΟΥ ΠΟΔΟΧΩΡΙΟΥ 2 67,77 

621138 ΠΑΧΟΥΜΗ ΠΑΓΩΝΑ ΔΙΑΘΕΣΗ ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ 18 57,82 

594989 ΠΕΤΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΠΑΛΗΟ - Δ.Σ. 
ΠΑΛΗΟΥ ΜΕΛΙΣΣΟΚΟΜΕΙΟΥ 3 75,65 

604164 ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΙΑΘΕΣΗ ΜΕΛΙΣΣΟΚΟΜΕΙΟΥ 3 67,04 

618091 ΣΚΑΡΤΟΥΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 2ο ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 2 94,52 

620383 ΤΑΧΤΣΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 24ο ΚΑΒΑΛΑΣ 5 67,05 

607749 ΤΣΑΚΙΡΟΓΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΧΡΥΣΟΧΩΡΙΟΥ ΠΡΙΝΟΥ 4 61,58 

613076 ΤΣΑΟΥΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΖΥΓΟΥ 21ο12/ΘΕΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 4 65,03 

600201 ΤΣΑΠΩΝΗ ΒΑΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

17ο ΚΑΒΑΛΑΣ - 
ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 13ο ΚΑΒΑΛΑΣ 1 103,06 

621465 ΦΟΥΝΤΟΥΚΙΔΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 2ο ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 2 64,41 

614573 ΧΑΛΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΑΓΙΑΣΜΑΤΟΣ -ΠΗΓΩΝ 9 62,65 

607520 ΧΑΤΖΗΔΑΜΙΑΝΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ ΠΟΔΟΧΩΡΙΟΥ 2 69,7 

618786 ΧΟΥΡΜΟΥΖΙΑΔΟΥ ΔΑΦΝΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΑΜΥΓΔΑΛΕΩΝΑ - 
ΤΣΑΝΑΚΤΣΗΣ ΗΛΙΑΣ 8 72,2 

ΑΔΑ: ΨΕΟΡ465ΦΘ3-0ΤΖ



4 

 

Τοποθετήσεις εκπ/κών κλάδου ΠΕ70 μετά από αίτησή τους – Φάση Β’ 
 

Α/Α Ονοματεπώνυμο Μόρια Οργανική θέση 

1. ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 64,14 1ο Δ.Σ. ΘΑΣΟΥ 

2. ΚΟΥΡΚΟΥΒΕΛΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 62,36 Δ.Σ. ΠΟΤΑΜΙΑΣ 

3. ΝΟΥΣΚΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 65,45 Δ.Σ. ΚΕΧΡΟΚΑΜΠΟΥ 

4. ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 63,44 Δ.Σ. ΠΟΤΑΜΙΑΣ 

5. ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 63,77 Δ.Σ. ΠΡΙΝΟΥ 

6. ΤΣΑΓΚΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 60,34 Δ.Σ. ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ 

7. ΤΣΙΟΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 63,45 2ο Δ.Σ. ΘΑΣΟΥ 

8. ΤΣΙΤΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 62,62 Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ 

9. ΧΡΑΝΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 59,10 Δ.Σ. ΠΟΤΑΜΙΑΣ 

  
 

Τοποθετήσεις εκπ/κών κλάδου ΠΕ70 χωρίς αίτησή τους σε εναπομείναντα οργανικά κενά για το συμφέρον της 
υπηρεσίας (Π.Δ. 100/97, άρθρο 15 παρ. 12) – Φάση Γ’ 

 

Α/Α Ονοματεπώνυμο Μόρια Οργανική θέση Μόρια Σχολικών Μονάδων 

1. ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 60,32 Δ.Σ. ΘΕΟΛΟΓΟΥ ΣΤ’ 

2. ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΝΑΘΑΝΑΗΛ 63,51 Δ.Σ. ΘΕΟΛΟΓΟΥ ΣΤ’ 

3. ΛΙΑΒΒΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 63,86 Δ.Σ. ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ Ε’ 

4. ΤΣΟΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 72,68 Δ.Σ. ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ Ε’ 

5. ΑΘΙΑΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 74,21 Δ.Σ. ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ Ε’ 

6. ΝΤΑΓΤΕΒΕΡΕΝΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 79,95 Δ.Σ. ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ Ε’ 

 
 

Τοποθετήσεις εκπ/κών κλάδου ΠΕ60 μετά από αίτησή τους – Φάση Β’ 
 

Α/Α Ονοματεπώνυμο Μόρια Οργανική θέση 

1. ΚΑΝΑΡΗ ΕΛΕΝΗ 24,12 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΟΥ ΞΕΡΙΑ 

2. ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ 32,76 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ 

 
 

Τοποθετήσεις εκπ/κών κλάδου ΠΕ60 χωρίς αίτησή τους σε εναπομείναντα οργανικά κενά για το συμφέρον της 
υπηρεσίας (Π.Δ. 100/97, άρθρο 15 παρ. 12) – Φάση Γ’ 

 
Α/Α Ονοματεπώνυμο Μόρια Οργανική θέση Μόρια Σχολικής Μονάδας 

1.  ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΜΑΤΙΝΑ 45,55 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΘΕΟΛΟΓΟΥ ΣΤ’ 

 
  
 
Οι εκπαιδευτικοί που τοποθετούνται με την παρούσα απόφαση, οφείλουν να παρουσιαστούν στη νέα τους θέση 

και να αναλάβουν υπηρεσία. 

 

 

                                              Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 

 

                ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΕΡΑΜΑΡΗΣ 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1.Δ/νση  Π.Ε. Καβάλας 

2. Ενδιαφερόμενοι (διά  της Δ/νσης Π.Ε.) 

ΑΔΑ: ΨΕΟΡ465ΦΘ3-0ΤΖ


		2015-07-06T14:26:19+0300
	Athens




